UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TỊNH CHÂU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /TB-UBND                               Tịnh Châu, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kê khai đăng ký đất đai và cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, tại xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh

 Thực hiện theo nội dung Công văn số 44/UBND ngày 22/02/2023 của

UBND xã Tịnh phong, huyện Sơn Tịnh về việc đăng ký kê khai và cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất xâm canh trên địa bàn xã Tịnh Phong;

Nay UBND xã Tịnh Châu thông báo cho bà con nhân dân có đất xâm canh

tại xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất đến tại UBND xã Tịnh Phong hoặc Văn phòng Đăng ký đất đai chi

nhánh huyên Sơn Tịnh để lập thủ tục kê khai đất đai và cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất theo quy định.

Nay UBND xã thông báo cho bà con nhân dân biết để kê khai./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH

-Chủ tịch;
- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng 03 thôn;

-Lưu VT.
              Trần Ngọc Lâm

		2023-02-23T15:20:25+0700

		2023-02-23T15:23:46+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-02-23T15:30:08+0700

		2023-02-23T15:30:08+0700

		2023-02-23T15:30:08+0700

		2023-02-23T15:30:08+0700